
Kategoria ogłoszenia: przetarg nieograniczony - Polska

Data dodania oferty: 2022-05-27

Przedmiot ogłoszenia: Wykonanie przyłączy nN

Organizator: PGE Dystrybucja S.A./PGE Dystrybucja S.A. O. Skarżysko-Kamienna/Wydział Zamówień

Adres: Szydłowiecka 26a, 26-110 Skarżysko-Kamienna

Województwo / powiat: świętokrzyskie, pow. skarżyski

Państwo: Polska

Telefon / fax: tel. 412526161

E-mail: krzysztof.pastuszka@pgedystrybucja.pl

Strona www: https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/56737/details

Opis: Wykonanie przyłączy nN realizowanych na podstawie art. 29a Ustawy Prawo Budowlane w oparciu o
umowy ramowe w systemie ,,zaprojektuj, wybuduj" na terenie RE Kielce - obszar gminy Miedziana Góra.

Miejsce i termin składania ofert: Składanie ofert odbywa się za pośrednictwem platformy elektronicznej, dostępnej pod adresem:
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/56737/details

TERMIN SKŁADANIA ofert:
07-06-2022 09:00

Otwarcie ofert: Termin otwarcia ofert:07-06-2022 09:00

Termin składania: 2022-06-07

Uwagi: Dodatkowe informacje:

Kontakt: Osoba kontaktowa:
Krzysztof Pastuszka
Adres mailowy do osoby kontaktowej:
krzysztof.pastuszka@pgedystrybucja.pl
Telefon do osoby kontaktowej:
412526161

Numer dokumentu: POST/DYS/OSK/LZA/11665/2022

Źródło: Internet i własne

Załączniki: ZIP załącznik

Numer ogłoszenia: 23304517 A R C H I W A L N E

mailto:krzysztof.pastuszka@pgedystrybucja.pl
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/56737/details
https://www.biznes-polska.pl/data/files/201/165/31_mgkpge17303_zalacznik.zip

	

